KABUPATEN

Kecamatan Sompak

Dusun Sabadak, Desa Sompak 79361 082251345946

-

Pemerintah Kab. Landak / Kecamatan Sompak

Standar Pelayanan Penyampaian LPJ APBDes

No. SK: 000.8.3.4/6/KEC.SOMPAK

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar dari Desa
- 2. Dokumen LPJ APBDes

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menerima dan meregister data penyampaian LPJ APBDes
- 2. Memverifikasi data Penyampaian LPJ APBDes
- 3. Penandatanganan kelengkapan dan berkas Penyampaian LPJ APBDes (Jika Lengkap)
- 4. Pembuatan Surat Pengantarberkas permohonan Penymapaian LPJ APBDes
- 5. Membubuhkan Paraf pada konsep surat pengantar dan meneruskan kepada Camat melalui Sekcam
- 6. Menandatangani surat pengantar untuk selanjutnya di registrasi dan dikirim kepada Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa

Waktu Penyelesaian

25 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Standar Pelayanan Penyampaian LPJ APBDes

Pengaduan Layanan

KABUPATEN

Kecamatan Sompak

Dusun Sabadak, Desa Sompak 79361 082251345946

Ξ

Pemerintah Kab. Landak / Kecamatan Sompak

a. Petugas Kantor KecamatanSompak

b. Kotak Saran:

c. Facebook :KecamatanSompak

d. Telp / WA: 082251345946